･ ･

第

上記申請に基づき下記のとおり決定いたしたい。
起案 ・ ・

受付印

主管課長 係長 担当 所長

決裁

決裁区分 　□承諾　　　□不承諾 公印使用番号 号

様式第１号（第３条関係）

年  月  日

別府市長      あて

               申請者（まかせて会員）

                氏名

                会員番号

                登録日     年  月  日

自家用車使用申請書

 別府市ファミリー・サポート・センター事業の援助活動（送迎）において、

自家用車を使用したいので、関係書類を添えて申請します。

１ 使用する自家用車

   登録番号（ナンバー）：

   車名：

   所有者氏名：

   所有者との関係（該当するものに〇）：本人・家族・その他（       ）

   自動車検査証期限：

２ 運転免許証期限：

３ 自動車保険（任意保険）

   対人賠償： 無制限・限度額あり（          万円）

   対物賠償： 無制限・限度額あり（          万円）

   人身傷害： 加入している・加入していない

   保険期間：

４ 誓約事項

 (1) 自家用車の使用に当たっては、別府市ファミリー・サポート・センター

事業における自家用車取扱要領を順守します。

 (2) 送迎における事故に係る損害について、市に請求できないことを了承し、

加害事故又は被害事故に関わらず私の責任において対応します。（市が加入

する保険が適用される場合を除く。）